
平成３０年１０月２２日

保護者様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校 長 川 﨑 裕 子

ＰＴＡ会長 稲 葉 洋 美

合 唱 コ ン ク ー ル の ご 案 内

朝夕めっきり寒くなりました。皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、下記のように平成３０年度合唱コンクールを開催致します。ご多用中とは存じま

すが、生徒の日ごろの学習の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

Ⅰ 日 時 平成３０年１１月６日（火）

１年 ９時００分～１０時３０分

２年 １１時００分～１２時４０分

３年 １３時３５分～１５時１５分

Ⅱ 場 所 第一中学校体育館

Ⅲ 内 容 各学級とも課題曲・自由曲各１曲
１年の部 課題曲「夢の世界を」

１組「Tomorrow」 ２組「笑顔を忘れてしまった君に」

３組「マイバラード」 ４組「この地球のどこかで」

５組「Let's search for Tomorrow」 ６組「この星に生まれて」

７組「My Own Road～僕たちの創る明日～」 ８組「怪獣のバラード」

※発表順 ２組→７組→５組→４組→６組→３組→８組→１組

２年の部 課題曲「そのままの君で」

１組「道」 ２組「旅立ちの時 ～Asian Dream Song～」
３組「涙をこえて」 ４組「翼を広げて」

５組「With You Smile」 ６組「ＣＯＳＭＯＳ」

７組「輝くために」 ８組「きらめく瞬間(とき)」

※発表順 １組→７組→４組→８組→３組→５組→６組→２組

３年の部 課題曲「旅立ちの日に」

１組「３月９日」 ２組「YELL」

３組「Story」 ４組「瑠璃色の地球」

５組「道」 ６組「友 ～旅立ちの時～」

７組「桜散る頃 ～僕たちのLast Song～」８組「さくら」
９組「時の旅人」

※発表順 ３組→９組→６組→８組→１組→２組→４組→５組→７組

※ 車での来校はご遠慮ください。

※ ３年生の最優秀クラスが市の連合音楽会に出場します。

（連合音楽会には保護者の皆様の入場はできません。）


